دستگیری و تهدید و اذیت و آزار معلمان فوراً باید پایان داده شود و همه پرونده ها و وثیقه ها باطل اعلام گردد.

اعتصاب و تجمع و آزادی بیان حق مسلم معلمان و همه مردم است.

مرکز بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ آوریل ۲۰۰۷، ۲۷ فروردین ۱۳۸۶

معلمان خمینی شهر با تجمع اعتراضی خود معلم زندانی را آزاد کردند

اطلاعیه شماره ۲۶

معلمان خمینی شهر با تجمع اعتراضی خود در محل اداره آموزش و پرورش این شهر، همکار خود، آقای ابطی را آزاد کردند. در این تجمع که در ساعت ۱۱ شب گذشته برگزار شد بیش از ۲۰۰۰ نفر شرکت داشتند.